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ANEXO I

CATEGORIAS

2 – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES
	Vagas ampla concorrência
	Categorias
	Cotas pessoas           negras
	Cotas PCD
	Total    de vagas
	Valor do prêmio
R$
	Valor total
R$

	69
	Artesanato, Músicos, Poetas, Fotografias, Artes Plásticas - desenho em tela, Áudio Visual, Literatura; 
	01
	01
	71
	582,47
	41.355,90

	02
	Grupos, coletivos, ONGs e associações
	-
	-
	02
	4.000,00
	8.000,00

	01
	Manutenção de espaços e organizações culturais. 
	-
	-
	01
	5.166,15
	5.166,15

	Valor Total 
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]R$ 54.522,05
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